АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2017                                                                                                                № 86
д. Хулимсунт

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 18.03.2014 № 15 «О закреплении обязанностей по регистрации актов гражданского состояния и право пользования гербовой печатью в администрации сельского поселения Хулимсунт»

	В соответствии с пунктом 8 статьи 1 Федерального закона от 23.06.2016г. № 219-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об актах гражданского состояния» (в редакции от 18.06.2017г.), Законом ХМАО - Югры от 30.09.2008 № 91-оз (ред. от 24.10.2013) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния»:

1.  Внести в Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 18.03.2014 № 15 «О закреплении обязанностей по регистрации актов гражданского состояния и право пользования гербовой печатью в администрации сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения:
а)  абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: «Аракелян Каринэ Айказуновну – заместитель главы сельского поселения Хулимсунт»;
б) абзац 3 пункта 1 исключить;
в) абзац 5 пункта 2 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, кроме подпункта в пункта 1, который вступает в силу с 01 января 2018 года.

И.о. главы поселения                                                                                     К.А.Аракелян